
K-во
шт/пакет
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Вес 
брутто

Автоматические выключатели стабильной термической и магнетической защиты большой мощности

Наименование Код №Номинальный
ток

Тепловой 
номинальный ток 

Ir (A)

Отключающая 
способность

Icu (kA)
м3 

3P 380V AC

3P 380V AC

3P 380V AC

1
1
1
1
1
1
1
1
1

10
10
10
10
10
10
10
10
10

11,89
11,89
11,89
11,89
11,89
11,89
11,89
11,89
11,87

505 x 260 x 105
505 x 260 x 105
505 x 260 x 105
505 x 260 x 105
505 x 260 x 105
505 x 260 x 105
505 x 260 x 105
505 x 260 x 105
505 x 260 x 105

46006006
46006007
46006008
46006009
46006010
46006011
46006012
46006013
46006014

25
32
40
50
63
80

100
125
160 

25
25
25
25
25
25
25
25
25

Стабильный
Стабильный
Стабильный
Стабильный
Стабильный
Стабильный
Стабильный
Стабильный
Стабильный

1
1
1

6
6
6

17,31
17,32
17,33

548 x 225 x 181
548 x 225 x 181
548 x 225 x 181

46007015
46007016
46007017

200
225
250

35
35
35

Стабильный
Стабильный
Стабильный

1
1

4
4

21,11
21,20

610 x 300 x 150
610 x 300 x 150

46007018
46007019

315
400

35
35

Стабильный
Стабильный

Силовые автоматические выключатели; Промышленная продукция автоматизации

368


